
Dz-02.0021.3.2019 

 

Uchwała III/28/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 05 lutego 2019 roku 

 

w sprawie wniosku o wykonanie drogowskazów kierujących do pomnika na Dąbiu 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o wykonanie drogowskazów kierujących do pomnika upamiętniającego 79 

osób zamordowanych w dniu 15 stycznia 1945 roku znajdującego się na Dąbiu. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnioskuje o wykonanie czterech drogowskazów kierujących do 

pomnika na Dąbiu. Jeden usytuowany byłby na ulicy Półkole tuż przed bramą wjazdową na 

teren Szkoły Podstawowej nr 18. Drugi - obok bramki prowadzącej na Bulwary Wiślane za 

terenem szkoły. Trzeci - na ścieżce spacerowej znajdującej się na Bulwarach Wiślanych.  

Miejsce pomnika nie jest widoczne z ulicy Półkole oraz ze ścieżki rowerowej przebiegającej 

równolegle do ścieżki pieszej. Czwarty – na skrzyżowaniu al. Pokoju / ul. Widok. 

Umiejscowienie drogowskazów w odpowiednich miejscach umożliwi dotarcie do miejsca 

pamięci nie tylko mieszkańcom Dąbia, ale wszystkim pieszym i rowerzystom 

przemieszczającym się po Bulwarach Wiślanych. W przyszłości można pomyśleć  

o zaprojektowaniu tablicy pamiątkowej opisującej wydarzenia z 15 stycznia 1945.  

 


